
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Podkowa Leśna ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

Na podstawie art. 32 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Justynę Cierniak na Pełnomocnika Burmistrza Miasta Podkowa Leśna ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej "Pełnomocnikiem". 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Miasta Podkowa Leśna z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej „organizacjami pozarządowymi", a w 
szczególności: 

1. Prowadzenie zadań z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi, w tym zlecanie realizacji 
zadań publicznych zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego, monitorowanie realizacji zadań 
publicznych i ich kontrola na etapie realizacji, kontrola rozliczeń zleconych, inne zadania wynikające 
z przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Realizowanie polityki Miasta Podkowa Leśna w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3. Przygotowywanie projektów uchwał rocznych programów współpracy Miasta Podkowa Leśna 
z organizacjami pozarządowymi, 

4. Przedstawianie Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna corocznych sprawozdań z działalności 
Pełnomocnika oraz wniosków ze współpracy Miasta Podkowa Leśna  z organizacjami pozarządowymi. 

5. Monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
umieszczanie ich na stronie internetowej Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna do współpracy z Pełnomocnikiem przy 
realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9B4CE7-27C0-43A3-84FC-95FD13D02473. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


